
Uchwała Nr 30/75/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 20 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie zaległości opłat za wyżywienie w stołówce 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 oraz § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 40/V/2011 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie: szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielania ulg w spłacie tych 

należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umorzenie zaległości opłat małżonkom Renacie i Henrykowi Kasprzak  

za wyżywienie ich dzieci Mateusza Kasprzaka i Kamila Kasprzaka w stołówce Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 3 w latach 2006-2009 w wysokości 4 619,03 zł. 

(słownie: cztery tysiące sześćset dziewiętnaście złotych 03/100). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Skarżyskiego  

                                                           

  

Jerzy Żmijewski 

 

 

Członkowie:  

Artur Berus………………………………. 

Katarzyna Bilska…………………............ 

Anna Leżańska…………………………... 

Bogusława Krawczyńska………………... 


